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 Në bazë të nenit 25 paragrafi 7 dhe 10 të Statutit të Federates. Bordi i Federates me datë 04.01.2022 aprovoi 

rregulloren me nr. 01/2022 të plotësuar me datë: 15.02.2023 

Nr. i protokollit 

 

 

 

 NENI I IDENTIFIKIMI I ORGANIZATES KONTRAKTUESE 

                                                     FEDERATA E SPORTIT SHKOLLOR                 

Adresa: Rruga Agim Ramadani nr. 43, 

Qyteti: Prishtinë Kodi Postar: 10000 

Personi kontaktues: Agron Dubovci E-mail: federataesportitshkollor@gmail.com 

Telefoni: +383 44 207 394 Faksi: // 

 

 NENI II IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK 

Emrii OE-së               

Adresa: 

Qyteti:  Telefoni: 

Kodi Postar: E-mail:  

 

 

 

 

 

 

Kuotimi i qmimeve me vlerë minimale 
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     NENI III                                           TË DHËNAT NË LISTEN E QMIMEVE 

1) TITULLI I OFERTES  

Shërbim Akomodimi në Hotel Molika Brezovicë 

 

1.1 Kushtet te cilat duhet të plotësoj kompania e cila ofron shërbime: 

1.2 Çertefikaten e ARBK-së 

1.3 Në mënyrë që të dëshmohet që operatori ekonomik është i përshtatshëm për shërbim duhet të 

prezantoje vertetimin e Atk-së.  

 

2.PËRSHKRIMI I OBJEKTIVES SË KONTRATES 

Artikulli        Përshkrimi                                        Njësia/sasia Qmimi(€)     Totali (€) 

1 Akomodimi nga data 
05.02.2024 në Hotel Molika 

Brezovicë për 10 javë. 

Rreth 1500  
persona nxënës dhe 

stafin përcjellës 

Të llogaritet për 
person 

 

2 Totali i përgjithshëm Total: Total                                                 

 

 

 

 

 

 v.v 

mailto:federataesportitshkollor@gmail.com
http://www.fssh-rk.org/

